

Hillerødmesterskaberne i markedsføring for 5. klasserne i skoleåret 2023-24



Kære 5. klasser på alle skoler i Hillerød Kommune

I inviteres til at deltage i handelsskolens super sjove konkurrence 'Hillerødmesterskaberne i markedsføring'. I ugerne 9, 10, 11 og 12, 2024 skal I sammen med detailelever fra Hillerød Handelsskole U/NORD gå på opdagelse i reklamens univers. I skal lave jeres helt egen reklameproduktion til en af butikkerne i Hillerød.

I skal arbejde med opgaverne i jeres klasse, og alle reklameopgaverne skal have farver som tema. I skal lege med farver, billeder og sprog for at gøre Hillerøds butikker klar til at modtage en masse kunder.

Hver klasse deles op i grupper, og hver gruppe skal samarbejde med en udvalgt butik i Hillerød om at:

- Beskrive en sjov og spændende event
 - Hvilke spændende aktiviteter kunne man lave for børn, ældre eller familier?
 - Hvordan kan butikken sælge varer/sælge sig selv på den mest geniale måde?
- Udarbejde en plakat, der fortæller og reklamerer for jeres event
- Producere en tv-reklame, så folk kan huske jeres event

I uge 12 præsenterer I jeres arbejde for handelsskolens lærere og elever, for dommere fra erhvervslivet i Hillerød og ikke mindst for jeres stolte forældre.

Konkurrencen varer i 4 uger og inkluderer besøg på handelsskolen U/NORD, besøg i en eller flere forretninger i Hillerød, og besøg i jeres klasse af handelsskoleelever.

Vi glæder os til at komme i gang. **Tilmelding til coje@unord.dk senest 15. december 2023.**

(Vi kan desværre ikke håndtere mere end 8-10 klasser – så det er først til mølle ☺)

Mange hilsener

Underviserteamet, Hillerød handelsskole, U/NORD

Se artikel om konkurrencen i 2018: <http://hillerod.lokalavisen.dk/johan-frida-frederik-ronja-og-laura-er-de-nye-hillerodmestre-i-markedsfoering-/Lokale-nyheder/20180323/artikler/703259837/1030>

Se tidsplan på næste side.

Tidsplan for Hillerøds mesterskaberne i markedsføring 2024

"Farver i Hillerød" - husk at sende grupperne inkl. elevnavne inden den 9. februar til coje@unord.dk

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uge 9	Mandag, den 26. februar kl. 09.00 - 11.00: Kick-off på Handelsskolen. Intro til mesterskabet, jeres mentorer, virksomhederne og opgaverne. Idégenerering.	Arbejde videre på egen skole. Eventbeskrivelsen færdiggøres til fredag (I får enkelte materialer udleveret på dagen)			
Uge 10	Arbejde på egen skole	Tirsdag den 5. marts kl. 10.00 - ca. 11.30 Besøg i jeres virksomhed/butik sammen med jeres handelsskolementorer (mødested aftales senere)	På egen skole arbejdes der med en plakat (A1), der omhandler jeres butik, jeres event og gerne billeder af udvalgte varer fra butikken og ikke mindst farvetemaet.		
Uge 11	I uge 11 arbejder I videre med jeres butik/event. Denne uge skal der arbejdes med kommunikation. På egen skole skal der skrives en drejebog (hvem siger hvad, hvem gør hvad, hvordan skal I se ud o.s.v. - de må gerne være sjove) for en biograf/TV-reklame, som efterfølgende skal produceres (max 1 minuts varighed). Onsdag den 6. marts (efter aftale) kan I få besøg i klassen af jeres mentorer.				Plakat, eventbeskrivelse og tv-reklame afleveres fredag 15. marts på handelsskolen senest kl. 14.00.
Uge 12				Torsdag, den 21. marts kl. 14.00 - 15.30: Udstilling på handelsskolen for elever, forældre og andre interesserede	